



**T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ**

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Giy-Çık İle Paylaşmak Çoğalmaktır

Proje Kodu: 6194CFA27607D

SONUÇ RAPORU

Proje Yürütücüsü:

Doç. Dr. Nazire ERBAY
Edebiyat Fakültesi

Araştırmacılar:

Dr. Ömer Faruk KARATAŞ
Didem ALIŞ
Yusuf Tuğrul ÇILGI

Kasım 2021



İçindekiler

ÖNSÖZ	2
ÖZET	3
ABSTRACT	4
MATERYAL VE YÖNTEM	5
Araştırmanın Türü	5
Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman	5
Projenin Uygulanışı	5
PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER	6
Proje Ürünlerin Teslim Alınması	7
Proje Ürünlerinin Teslim Edilmesi	8
SONUÇLAR	10

ÖNSÖZ

Modern çağ insanının birbirinden habersiz bir şekilde yaşama oranı geleneksel yaşama göre daha fazlalaşmıştır. Oysa insan paylaşmayı öğrendiğinde inancı gereği huzur bulur, daha mutlu ve ruhen de mutmain olur. Duygu paylaşımlarının yanında ihtiyacı olan insanlara eşya, mal, para gibi somut varlıkları bölüşmek geleneksel ve inanç bağlamında insanın kemale ermesine bile vesile olur.

Gelişen ve değişen dünyada eğitim alan öğrenciler ailelerinden uzakta yaşamaktadır. Eğitim öğretim ile meşgul olurken gençlere devlet desteğinin yanında üniversiteler de farklı burslar ve projelerle katkı sağlamaktadırlar. Bu faaliyetler onların yükünü azaltmaya yararken paylaşmayı da öğretmektedir.

Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren Genç KADEM Öğrenci Kulübü Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında “Giy-Çık İle Paylaşmak Çoğalmaktır” projesini yaparak paylaşma anlamında örnek bir faaliyet yapmayı hedeflemiş ve bunu gerçekleştirmiştir. Paylaşmanın her durum ve koşulda önem arz ettiğini sergilemek kulüp üyelerinin temel hedefi olmuştur.

ÖZET

“Giy-Çık İle Paylaşmak Çoğalmaktır” projesi ile Atatürk Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Giy-Çık mağazasına destek olmaya çalışılmıştır. Giy-Çık mağazası, ihtiyaç sahibi öğrencilerin giyim ihtiyaçlarını ücretsiz şekilde karşılayan bir birimdir. İhtiyaç sahibi öğrenciler, bu birime üye olmak suretiyle her ay en az bir ihtiyacını herhangi bir bedel ödmeden Giy-Çık mağazasından karşılayabilmektedir. Bu bakımdan Giy-Çık mağazasının sürekli kıyafet ihtiyacı oluşmaktadır. Söz konusu mağazaya kıyafet bağışında bulunmak, yardımlaşma kültürünü geliştirmekle kalmayacak, toplumsal duyarlılığı hat safhaya çıkaracaktır. Bu amaçla Genç Kadem öğrenci kulübünün de paydaşlığında üniversite öğrencilerine hitap edecek düzeyde yeni kıyafetler temin edilmiş olup, Giy-Çık mağazasına teslim edilmiştir. Böylece kıyafetler, Atatürk Üniversitesi öğrencilerinin kullanımına sunulmuştur.

Anahtar Kelimeler: Yardımlaşma, Dayanışma, Kıyafet, Giy-Çık, Öğrenci

ABSTRACT

With the project “Sharing with Dress-Up is Growing”, we tried to support the Dress-Up store operating within Atatürk University. The Dress-Up store is a unit that meets the clothing needs of students in need free of charge. By becoming a member of this unit, students in need can meet at least one of their needs every month from the Dress-Up store without paying any price. In this respect, there is a constant need for clothes in the Dress-Up store. Donating clothes to the store in question will not only improve the culture of cooperation, but will also raise social sensitivity to the next level. For this purpose, with the partnership of the Young Kadem student club, new clothes that will appeal to university students were provided and delivered to the Dress-Up store. Thus, the clothes were made available to Atatürk University students.

Key Words: Solidarity, Cooperation, Clothes, Dress-Up, Student

MATERYAL VE YÖNTEM

Araştırmanın Türü

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi'dir.

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman

Proje ekibi tarafından 25.11.2021-30.11.2021 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi bünyesinden gerçekleştirilmiştir.

Projenin Uygulanışı

2021-2022 eğitim öğretim, pandemi sürecinin gölgesi etkisi altında başlayınca öğrencilerde maddi ihtiyaç olduğu gözlemlenmiştir. Bilhassa kılık-kıyafet eksikliği dikkat çekmiştir. Atatürk Üniversitesi soğuk bir şehirde olduğu için öğrencileri destekleme anlamında kulüp üyeleri ile toplantı yapılmıştır. Sonunda adı geçen projeye karar verilmiştir. Projenin uygulanması için ihtiyaçlar, gerekli materyaller, hazırlık çerçevesi planlanmıştır. Proje çalışmaları daha çok Doç Dr. Nazire Erbay'ın odasında gerçekleşmiştir. Proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi ihtiyacı olan öğrencilerin çok olması bu projeyi yapmaya yöneltmiştir. Bu kapsamda proje formatı hazırlanarak proje ofisine başvuruda bulunulmuştur. Kış ayının bölgeyi olumsuz etkiliyor olması dolayısı ile proje hızlandırılmıştır. Hazırlık aşamasının ardından ve SKS'nin verdiği destekle Genç Kadem Kulüp üyeleri ile birlikte alışveriş yapılmıştır. Kasım ayı indirimleri, sezon sonu veya üyelik indirimleri ile beklenenden daha fazla kalem alışveriş ile proje hazırlığından beklenenden çok ürün alınmıştır. Kalem kalem bütün alışveriş çeşidi ve miktarı ekte görülen fotoğraflarda yer almaktadır.

Projenin son aşamasında ise, 30.11.2021 tarihinde saat 14.00 itibarıyla kulüp üyeleri ile birlikte Atatürk Üniversitesi bünyesinde bulunan Giy-Çık merkezine giyim malzemeleri ihtiyacı olan öğrencilerimizin alması için teslim edilmiştir.

PROJE UYGULAMASINA AIT GÖRSELLER

Proje İin alıřma



Proje Ürünlerin Teslim Alınması



Proje Ürünlerinin Teslim Edilmesi





SONUÇLAR

İnsanlar iyi yaşamak ve mutlu olmak ister. Bunun için çalışır, duygu birliktelikleri kurar. Eğitim öğretim hayatı da hedeflere ulaşmak için önemli bir kavşaktır. Bazen maddi ihtiyaçlar eğitim hayatını etkiler. Fakat Türk toplumunun inancında, devlet kültüründe ve geleneğinde var olan yardımlaşma ve paylaşma duygusu eksiklerin giderilmesi için hep var olmuştur. Birlik beraberlik ve toplumsal dayanışma için paylaşma bu proje ile gündeme gelmiştir.

Bu duygu ve düşüncelerle üniversite bünyesinde faaliyet gösteren Genç KADEM Öğrenci Kulübü Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında “Giy-Çık İle Paylaşmak Çoğalmaktır” projesini Doç. Dr. Nazire ERBAY ve araştırmacılar Dr. Ömer Faruk KARATAŞ, Didem ALIŞ ve Yusuf Tuğrul ÇILGI ile yaparak paylaşmak adına bir farkındalık oluşturma çabasını gerçekleştirmişlerdir.

Evvela Prof. Dr. Ömer ÇOMAKLI, Prof. Dr. Hüseyin ÖZER, Doç. Dr. İkramettin DAŞDEMİR, Ver. Haz. Kon. İşt. Mehmet DUMLU, Nurhan Turgut’a teşekkür ederiz. Ardından güven, dostluk, başarı, paylaşma ve mutluluk için projemizde çalışan bütün kulüp üyelerine teşekkür ederiz. Aynı şekilde bizleri hep destekleyerek öğrencilerimize çok önemli bir paylaşma ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz.